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BİTKİ VE HAYVAN
HÜCRE MODELLERİ

 AY’IN EVRELERİNİ
GÖZLEMLİYOR VE

MODELLİYOR
ETKİNLİĞİ



2022-2023 Eğitim Öğretim yılı, "İlköğretim
Haftası Programı" ile başladı. Okul
müdürümüzün açılış konuşması ardından
hazırlanan program kapsamında
etkinlikler gerçekleştirildi.

2022-2023 EĞİTİM2022-2023 EĞİTİM
ÖĞRETİM YILI,ÖĞRETİM YILI,
"İLKÖĞRETİM"İLKÖĞRETİM

HAFTASI PROGRAMI"HAFTASI PROGRAMI"
İLE BAŞLADI.İLE BAŞLADI.







Sayın Okul Müdürümüz İkram KALKAN,
müdür yardımcımız Muharrem KURTULUŞ,
okul psikolojik danışmanlarımız Hüseyin
SADIRLI, Nur OKÇU, 5 sınıf öğretmenlerimiz
ile 5.sınıf öğrenci velilerimizle toplantı
gerçekleştirilmiştir.

5. SINIF5. SINIF
VELİLERİMİZLEVELİLERİMİZLE

TOPLANTITOPLANTI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.GERÇEKLEŞTİRİLDİ.





MERİÇ ARDA TÜRKOĞLU' NDANMERİÇ ARDA TÜRKOĞLU' NDAN
BÜYÜK BAŞARIBÜYÜK BAŞARI

Okulumuz öğrencilerinden Meriç Arda Türkoğlu, Bulgaristan'da yapılan 2.
Uluslararası Judo Turnuvasında ikinci oldu.
Türkiye Judo Federasyonu tarafından yapılan seçmelerde bronz madalya
kazanıp TOHM(Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi) katılmaya hak kazandı.
Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



22 Eylül 1994 tarihinde şehit düşen Efkan
YILIDIRIM' ı rahmet ve minnetle anıyoruz.
Ruhun şâd olsun şehidimiz.

RAHMET VE MİNNETLERAHMET VE MİNNETLE
ANIYORUZ.ANIYORUZ.

HAYATA SAYGI DURUŞU ETKİNLİĞİHAYATA SAYGI DURUŞU ETKİNLİĞİ
Trafikte yaya önceliğine dikkat çekmek ve sürücü duyarlılığını artırmak
amacıyla başlatılan "yayalara öncelik duruşu, hayata saygı duruşu" etkinliği
Sn. Vali yardımcısı Sıtkı Zehin'in de katılımı ile okulumuz öğrencileri ve okul
müdürümüz ile birlikte gerçekleştirildi.



EDİRNE KİTAP FUARIEDİRNE KİTAP FUARI

Öğrencilerimiz Edirne Kitap Fuarını ziyaret etti.



Sabah dört sularnda Kudüs’e varmıştım çok mutluydum hemen havalimanından
çıkıp Filistinli dostum Muhammed’in yanına gitmek istiyordum.
Herhalde o anın verdiği heyecan ve mutluluktan olsa gerekti ki, hızlı adımlarla
çıkışa yürümeye başladım fakat bir anda bir omuz darbesiyle yere çakıldım belki
bile bile yapmamıştı ama bu durum beni epeyce üzmüştü.
  Kafamı kaldırmamla birlikte İsrailli binbaşının bağırış sesleri havalimanını
inletmeye başladı.    Dediklerini anlamıyordum ama bir anda tabancasına doğru
hareket edince civardaki askerler müdahale etti.
 Havalimanından çıkalı bir hayli zaman oldu, bağırış sesleri hala kulağımdaydı lakin
bunlar bir kenara bırakıp, dostum Muhammed'in evini bulmalıydım.
Bana verdiği adresteki sokağa gelmiştim, korkutucu ve kasvetli bir havası vardı,
evler harabeye dönmüş bir haldeydi lakin, ardından bir ses geldi. Arkamı
döndüğümde bu sesin dostum Muhammed'e ait olduğunu anladım.
Birbirimize doğru koştuk, sanki yıllar önce kardeşliğimizi bozanlara inat sımsıkı
sarılıyorduk.
   

  HERKES İÇİN ADALETHERKES İÇİN ADALET



   Dostum Muhammed ile hasret giderirken bir anda şiddetli bir patlama sesi
duyuldu. Ben korkudan havaya sıçrarken dostum Muhammed'in ağzından şu
kelimeler döküldü:
‘Avrupalı anneler ufacık bir hapşırıkta dahi çocuğunun üstüne titrerken her bomba
sesi duyduğunda çocuğunun üstüne titreyen Filistinli anne'yi düşünmez mi ? ‘
diye sordu Bunun cevabını vermek gerçekten zordu.
   Dostum Muhammed ile Mescid-i Aksa'ya doğru yol almıştık, vardığımızda
kapıların kilitli olduğunu, önünde bir ordunun olduğunu görmek beni ve
Muhammed'i çok sinirlendirmişti.
  O sinir ile Muhammed, İsrailli askerlerin üstüne yürüdü, ard
ından ben ve benim ardımdan orada bulunan Filistinli halk, korkusuzca, tüm
cesareti ile yürürken üzerimize ateş açıldı, önce Muhammed yere düştü.
O an duygularıma hakim olamayıp askerlerin üstüne koştum, kaç kurşun yediğimi
saymadım bile çünkü aklımda tek bir soru vardı:
 ‘Adaletin olmadığı bir dünyada adalet aramak bizim suçumuz muydu ?’

Tahsin Can  KANIKURUMAZ
8/B

  HERKES İÇİN ADALETHERKES İÇİN ADALET



SÖZLERİME KULAK VER EY TÜRK GENCİ

Kanla yoğurduğumuz toprağı vatan ettik,
On beşindeki yiğitleri cephede kaybettik,
Cumhuriyeti nice zorluklarla ilan ettik.
Sözlerime kulak ver “Ey Türk genci!”

Ne bedeller ödendi bu beldelerde,
Sanma ki kolay geldik biz bu hâle,
Özgürlüğümüzü vermedik yaban ellere.
Sözlerime kulak ver “Ey Türk genci!”

Çanakkale’si, Büyük Taarruz’u ve Sakarya’sı,
Cephane taşıyanı ve de cephede savaşanı
Yazıldı kocaman bir Türk destanı.
Sözlerime kulak ver “Ey Türk genci!”

İstiklalden ebede var olacaksın elbette,
Şehitlerin kanı kalmayacak asla yerde,
Sen Türksün devam et tarihin izinde,
Cumhuriyet coşkusuyla gitmelisin geleceğe.

Ey Türk genci gelecek bizleriz !
Olur da göz dikilirse bir gün varlığına,
Kulak ver Atam’ın şu buyruğuna;
“Cumhuriyeti yaşatacak ve yükseltecek olan
sizlersiniz.”

Zeynep Hilal Şahin 8/A



    KURTULUŞUN ADI CUMHURİYET

Cepheden cepheye koşan kahramanlar,
Vatan uğruna dökülen al kanlar,
Bir hilâl uğruna feda edilen canlar,
Büyük kurtuluşa giden büyük adımlar...

Yıl 1881, vatanını seven bir lider doğdu.
Mustafa çalıştı, çabaladı yiğit bir asker oldu.
İnandı, halkını azimle savunmaya
Halkı da ona inandı, büyük zafer doğdu.

Cephelerden geldi zafer haberleri,
Umutlu ve kararlı şanlı Türk Milleti.
23 Nisan 1920, Mustafa Kemal ve halkı açtı meclisi,
“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir!” dedi.

Sonuçlandı milli güçlerin sonsuz zaferi,
Vakit artık 28 Ekim 1923 gecesi,
Mustafa Kemal Paşa seslendi:
Efendiler, yarın Cumhuriyet’i ilan edeceğiz! Dedi.

O gün bu gündür Cumhuriyet mutlak zaferimizdir,
Borçluyuz bunu ölümsüz gazilerimize, şehitlerimize.
Bu ulu vatanı emanet ettiler bize,
Haykırıyoruz: Ne mutlu Türküm diyene!,

Gökçe Güneş 8/A 



  KAHRAMAN TÜRK MİLLETİ

Geçmişinde nice kahramanlar yatıyor
Mühimmatı bebeği gibi kundaklayan anneler,
Okula gidecekken silah tutan genç eller,
Savaşıp, ülkeyi gelecek nesillere emanet
ettiler.

Kurtarmak için vatanı, atladı mermi önüne
Korkudan titrettiler düşmanları cephede,
Yenilgiye uğrattık düşmanı inançlı yüreklerle,
Türklerin gücünü gösterdik yedi düvele.

Ey Kahraman Türk Milleti!
Dinle Ata’nın nasihatlerini,
Unutma sakın geçmişini,
Cumhuriyet kolay ilan edilmedi.

Uğraşlar zaferle sonuç verdi,
Duyurduk dünyaya Türk’ün sesini,
Kuruldu 29 Ekim’de bağımsız Türk Devleti,
Cumhuriyet zaferlerle ilan edildi.

Melike Gülderen Şahan 8/A



"TEBRİKLER Zeynep Hilal ŞAHİN"



"29 Ekim Cumhuriyet Bayramı" konulu şiir yarışmasında il
birincisi olan öğrencimiz Zeynep Hilal Şahin ödülünü tören
alanındaki bayram programında Valimiz Sayın Hüseyin Kürşat
Kırbıyık' ın ellerinden aldı. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.



Cumhuriyetimizin 99. Yılı Kutlu Olsun!..
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı okulumuzda hazırlanan programla 
 buyük bir coşku içerisinde kutlandı.



Cumhuriyetimizin 99. Yılı Kutlu Olsun!..



ÇİNİ NEDİR ?
Çini Nedir? Çini sanatı geleneksel Türk sanatlarından birisidir.
Cami, türbe saray, çeşme ve köşk gibi mimarı yapıları
süslemek için kullanılan seramik türüdür. Çini sanatı bu
mimari yapıların hem iç hem de dış süslemelerinde
kullanılmıştır.

Çini nedir? sorusunun yanıtı kısaca şu şekilde: Çini, topraktan
yapılmaktadır. Sırlandıktan sonra pişirilmek suretiyle
sertleştirilir. Bu sayede çini üstünde yer alan desenleri uzun
yıllar boyunca tahrip olmadan kalabilir.

Çini sanatında ilk olarak çini toprağı şekillendirilir. Toprak
yapılacak olan çini şeklini aldıktan sonra üstüne sanatçının
tarzına göre desenler eklenir. Son olarak pişirilir ve çini elde
edilmiş olur. Bu yönüyle incelediğimizde porselenin
pişirilmesi sonucunda elde edilen seramiklere çini denildiğini
söylemek mümkündür.





OPTİK SANAT



Optik Sanatın Temel Fikirleri



Optik sanatın temel fikri, özelliklerinden yararlanarak,
geometrik formlardan oluşan bir çerçeve kullanıp, bu çerçeveyi
aşan veya derinlik bırakan bir etki oluşturmaktır. Yaratmış
olduğu bu etkiler sayesinde,algıda rahatsız edici ve kafa
karıştırıcı bir ektisi olur. Bu etki sayesinde, iz (lekecilik) ve
hareket türünekarşı çıkmaktadır. Kübizm, Yeni İzlenimcilik,
Konstrüktivizm, Fütürizm ve Dada’nın etkileri de Optik sanatta
oldukça sık görülmektedir. Ayrıca optik sanat, renk teorisi ve
algılama fizyolojisinde (gestaltkuramı) çok sık yararlanır.

Optik Etki Nasıl Yapılır?



Optik sanatın temel özelliklerini bildiğimiz zaman, optik etki
yapmak da bir hayli kolay olacaktır. Belirli birhareket, kabartma,
derinlik yapma yolunda bir tasarım belirlediğimiz zaman ve bu
tasarımı optik sanatın özellikleri ile birleştirdiğimiz zaman,
optik bir etki bırakılması kaçınılmazdır. Tabii ki sini hayal
gücünüz ve
yaratıcılığınız. Bu etkinin etkileyiciliğini arttıracaktır.





OPTİK SANAT

Optik Sanat Temsilcileri Kimlerdir?
Op artın temsilcileri ve uygulayıcıları ile 1950 döneminde çok sık
karşılaşmaktayız. Victor Vasarely optik
sanatın ilk temsilcilerinden biridir. Yapmış olduğu, zebralar
eseri optik sanat için çok değerli bir eserdir.

Victor Vasarely, Bridget Riley, Jesus Rafael Soto,Victor Vasarely,
Francis Picabia, Pontus Hulten, Yacov Agam,
Gregorio Vardanega

ÖĞRENCİLERİMİZİN OPTİK SANAT ÇALIŞMALARI



Öğrencilerimizin Deyimler ile ilgili yapmış oldukları

çalışmalar.

DEYİMLER



7. Sınıf öğrencileri Teknoloji ve Tasarım dersi Teknoloji ve
Tasarımın Temelleri Ünitesinde Kolaj çalışması yaptı.



HÜCRE
 Canlıların canlılık özelliği gösteren en küçük yapı birimidir.
Hücreyi ilk defa 17.yy da Robert Hooke mikroskopta gözlemlemiştir.

Hücrenin temel kısımları hücre zarı, sitoplazma ve çekirdektir.  

7/B Sınıfı Öğrencilerinin Bitki ve Hayvan Hücre Modelleri





5/B Sınıfı Ay’ın Evrelerini Gözlemliyor ve Modelliyor

Ay, Dünya etrafında dolanma hareketi yaparken Ay'ın Dünya ve Güneş'e göre
konumu sürekli değişir. Bu da Ay'ın ışık alan kısmının değişmesine neden
olur. Bu yüzden Dünya'dan bakan bir kişi Ay'ı farklı şekillerde görür. Ay'ın bu
farklı görünümlerine Ay'ın evreleri denir. Ay'ın evreleri yaklaşık olarak 29
günde tamamlanır. Ay'ın evrelerinin tamamlanması için geçen 29 günlük
süre takvimdeki ay kavramını oluşturur.5/B sınıfı öğrencilerimiz Ay’ı
gözlemleyerek hem evrelerle ilgili notlarını alıp fotoğraflar çekti hem de
model oluşturdu.












GAYRETLİ VE ÖZVERİLİ ÇALIŞMALARINDAN DOLAYI TÜM
ÖĞRETMEN ARKADAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ.





